
* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Schválené 
prostředky

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

2

Hospic sv. 
Jana N. 

Neumanna, 
o.p.s.

Prachatice Radostné dny v srdci hospice 193 000,00 134 500,00 40 000,00 69,69
evidována - 
kompletní

10 Obec Libníč Libníč 18. Libníčské slavnosti 170 000,00 119 000,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

13
Obec 

DOUBRAVICE
Doubravice Doubravické slavnosti 2024 148 500,00 103 950,00

neposkytnutí 
dotace

70,00
evidována - 
kompletní

*

16
MAREDIV 

s.r.o.
České 

Budějovice
Přípravy divadelních představení MAREDIV s.r.o. 90 000,00 45 000,00

neposkytnutí 
dotace

50,00
evidována - 
kompletní

*

17 Obec Roudná Roudná "Kultura 2024 Roudná" 116 700,00 81 690,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

19

Místní akční 
skupina 
Střední 

Povltaví z.s.

Kovářov Galavečer koncertů mladých zpěváků 179 735,00 125 814,00 100 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

23

Jindřichohrade
cký 

symfonický 
orchestr z.s.

Jindřichův 
Hradec

Jarní, letní a podzimní koncert 165 000,00 40 000,00
neposkytnutí 

dotace
24,24

evidována - 
kompletní

*

24
Zámecká 

servisní s.r.o.
Sedlečko u 
Soběslavě

Večerní hrané prohlídky Zámecké lékárny 80 000,00 40 000,00 40 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

25

Nadační fond 
na podporu 

Konzervatoře 
České 

Budějovice

České 
Budějovice

Letní flétny 2024 97 000,00 40 000,00 40 000,00 41,24
evidována - 
kompletní

27 spolek Sýpka Hosín Hosínské zvonění 2024 190 000,00 130 000,00 40 000,00 68,42
evidována - 
kompletní

33
Spolek 

Historického 
Šermu Artego

Vimperk Art camp VI 338 350,00 186 093,00
neposkytnutí 

dotace
55,00

evidována - 
kompletní

*

35 Obec Plav Plav Tradiční "Benátská noc " na jezu 156 900,00 78 450,00 40 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

36
STATEK HORNÍ 
DVORCE s.r.o.

Zahrádky Rocková stodola 2024 260 000,00 130 000,00
neposkytnutí 

dotace
50,00

evidována - 
kompletní

*

38 Martin France Praha 10
KDO MÁ RÁD - 14. ročník benefičního koncertu v Nových 

Hradech
300 000,00 130 000,00 40 000,00 43,33

evidována - 
kompletní

40
SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Dřešín

Dřešín Setkání harmonikářů na Podlesí 2024 85 000,00 59 000,00 40 000,00 69,41
evidována - 
kompletní

42

Filmová 
akademie 
Miroslava 
Ondříčka v 

Písku, o.p.s.

Písek FAMO/ZNÍ - 20 let FAMO v Písku 315 496,00 200 000,00 80 000,00 63,39
evidována - 
kompletní

44
Semenec, 

o.p.s.
Týn nad 
Vltavou

30 let Semence - jarní etapa 145 000,00 101 500,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

45
Semenec, 

o.p.s.
Týn nad 
Vltavou

30 let Semence - letní etapa 160 000,00 112 000,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

40 000,00
 5. náhradník

48
Cheiron T, 

o.p.s.
Tábor

Mezinárodní filmový festival o lidských právech Jeden svět v 
Táboře 2024

133 600,00 90 000,00 40 000,00 67,37
evidována - 
kompletní

60 Martin France Praha 10 JEDEME DÁL - JIŽNÍ ČECHY 2024 180 000,00 70 000,00
neposkytnutí 

dotace
38,89

evidována - 
kompletní

*

63
Městys 
Čestice

Čestice OŽIVLÝ STŘEDOVĚK ČESTICE III 177 500,00 124 250,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

64
Divadelní 

spolek 
KŘÍŽŽÁCI

Hluboká nad 
Vltavou

Hrád(t)kování 165 000,00 115 500,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

66

Kruh přátel 
hudby při 
Základní 

umělecké 
škole F. 

Pišingera, 
Trhové Sviny, 

z.s.

Trhové Sviny KPH 49. koncertní sezona 78 000,00 40 000,00 40 000,00 51,28
evidována - 
kompletní

67 Taqeta s.r.o. Tábor Stánek (kulturní léto na Žižkově náměstí) 150 000,00 75 000,00
neposkytnutí 

dotace
50,00

evidována - 
kompletní

*

68
KARLŮV 

HRÁDEK z.s.
Hluboká nad 

Vltavou
Kulturní program na Karlově Hrádku 155 000,00 108 500,00 40 000,00 70,00

evidována - 
kompletní

69
Jednota Tábor 

z.s.
Tábor Spisovatelé v Táboře 115 000,00 80 000,00 40 000,00 69,57

evidována - 
kompletní

70

Rozhlasový 
swingový 

orchestr České 
Budějovice z. 

s.

České 
Budějovice

20 let Rozhlasového swingového orchestru České Budějovice 197 400,00 138 180,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

72
Jednota Tábor 

z.s.
Tábor Poezie je 220 000,00 150 000,00

neposkytnutí 
dotace

68,18
evidována - 
kompletní

*

Název DP
Opatření

Podpora kultury, 1.výzva pro rok 2024
1. Podpora kultury oblast Živé umění

ŽADATELÉ:

Stránka 1 z 12



74 H.-G. CZ, s.r.o. Praha 1 V. koncert Donau Philharmonie Wien na zámku Blatná 465 000,00 200 000,00
neposkytnutí 

dotace
43,01

evidována - 
kompletní

*

75 "ČLOVĚK", z. s. Doudleby Tvůrčí dílna pro zdravé i hendikepované děti 130 000,00 80 000,00 40 000,00 61,54
evidována - 
kompletní

78
Římskokatolic

ká farnost 
Chýnov

Tábor Hudební festival Foersterův Chýnov 2. ročník 231 550,00 120 000,00 40 000,00 51,82
evidována - 
kompletní

81
Obec 

Přešťovice
Přešťovice Podpora živého umění v Přešťovicích 100 000,00 70 000,00

neposkytnutí 
dotace

70,00
evidována - 
kompletní

*

82
Spolek 

Sedlecká
Jistebnice Kulturní mletí  ve Vildově mlýně 2024 451 100,00 200 000,00 40 000,00 44,34

evidována - 
kompletní

87

Spolek přátel 
kultury a 

Veselských 
pískoven, z.s.

Veselí nad 
Lužnicí

Kulturní léto na pískovně 2024 650 000,00 200 000,00 60 000,00 30,77
evidována - 
kompletní

90

Sdružení pro 
podporu 

cestovního 
ruchu na 

Novohradsku 
z.s.

Nové Hrady
Soutěž mladých muzikantů a rozšíření kulturní nabídky na 

Novohradsku
286 000,00 200 000,00 40 000,00 69,93

evidována - 
kompletní

92
Egon Schiele 
Art Centrum 

o.p.s.
Český Krumlov

Jiří Kolář, 110. výročí narození významného Jihočecha a 
doprovodné výstavy

1 600 000,00 200 000,00 40 000,00 12,50
evidována - 
kompletní

93
Bona in 

Opalitz z. s.
Kamenný 

Újezd
Opalická odpoledne 60 000,00 40 000,00 40 000,00 66,67

evidována - 
kompletní

94

Českomoravsk
á myslivecká 
jednota, z.s., 

okresní 
myslivecký 

spolek Tábor

Tábor Kulturní program při NMS Ohrada 118 300,00 82 800,00 40 000,00 69,99
evidována - 
kompletní

99
Hrady na 
Malši z.s.

Kaplice Léto Williama Shakespeara na hradech na Malši 210 000,00 140 000,00 50 000,00 66,67
evidována - 
kompletní

102

Evoluce - 
Jihočeské 
centrum 
českého 

znakového 
jazyka z.s.

Nové 
Hodějovice

Komunikace a kultura neslyšících a slyšících lidí 104 737,00 73 250,00 40 000,00 69,94
evidována - 
kompletní

103
PBCMC - 

Budweis, z.s.
České 

Budějovice
Vítání léta aneb MOTOSHOW 100 000,00 40 000,00

neposkytnutí 
dotace

40,00
evidována - 
kompletní

*

104
Spolek 

Děbolínský 
medvídek, z.s.

Jindřichův 
Hradec

Děbolínský divadelní festival 126 900,00 80 000,00
neposkytnutí 

dotace
63,04

evidována - 
kompletní

*

106
Divadlo 

Continuo, z.s.
Malovice Na samém konci všeho 824 000,00 200 000,00

neposkytnutí 
dotace

24,27
evidována - 
kompletní

*

107
Divadlo 

Continuo, z.s.
Malovice Mezinárodní site - specific projekt: Zatím, do té doby, navždy 2 208 000,00 200 000,00 180 000,00 9,06

evidována - 
kompletní

108
Musica Florea, 

z. s.
Bořanovice

„Francouzská a španělská hudba” v Evropě 17. a 18. století 
(koncert v rámci cyklu Musica Florea Bohemia 2023)

150 000,00 75 000,00 40 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

109 Obec Lom Lom Lomské divadelní léto 146 900,00 102 830,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

110
Obec Černá v 

Pošumaví
Černá v 

Pošumaví
Divadlo v Černé v Pošumaví 90 000,00 62 000,00

neposkytnutí 
dotace

68,89
evidována - 
kompletní

40 000,00 
 1. náhradník

115
Spolek 

Malešice bez 
hranic

Dříteň Živé Malešice 78 000,00 54 000,00
neposkytnutí 

dotace
69,23

evidována - 
kompletní

*

119 KreBul, o.p.s. Prachatice Vzpomínka pro lidskost 2024 286 000,00 200 000,00 50 000,00 69,93
evidována - 
kompletní

121

Maškarní 
sdružení - 
spolek pro 
udržování 

tradic

Milevsko Pohádkový les v Milevsku 156 000,00 100 000,00
neposkytnutí 

dotace
64,10

evidována - 
kompletní

*

124
Metroklub Big 

Band z.s.
České 

Budějovice
Metroklub Big Band na náměstí 180 000,00 126 000,00 40 000,00 70,00

evidována - 
kompletní

125 KreBul, o.p.s. Prachatice Umění s postižením 125 700,00 87 990,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

131
Panství 

Bechyně s.r.o.
Bechyně

Sochařský park a výstavy v galerii současného umění na 
zámku Bechyně

2 778 000,00 200 000,00 50 000,00 7,20
evidována - 
kompletní

132
Kratochvíl 

Karel
Praha

Loutková inscenace pro seniory - reprízování v Jihočeském 
kraji v roce 2024

113 750,00 52 000,00 40 000,00 45,71
evidována - 
kompletní

133
Milevský 

smíšený sbor, 
z.s.

Milevsko Koncert k Roku české hudby 87 000,00 60 000,00 40 000,00 68,97
evidována - 
kompletní

134
Staroprachats
ký a Ostrovský 

Spolek
Prachatice Divadelní vítání léta 57 145,00 40 000,00

neposkytnutí 
dotace

70,00
evidována - 
kompletní

*

136

Soukromá 
základní 

umělecká 
škola Natanael

Horní Dvořiště Mistrovské hudební kurzy a společné muzicírování 180 000,00 100 000,00
neposkytnutí 

dotace
55,56

evidována - 
kompletní

*

141 LUPULUS s.r.o. Čimelice Mosty mezi městy Jihočeského kraje  - Pontes 2024 350 000,00 150 000,00 70 000,00 42,86
evidována - 
kompletní

155 Kredance, z. s.
České 

Budějovice
Tanec Praha 2024 286 866,00 200 000,00 50 000,00 69,72

evidována - 
kompletní

Stránka 2 z 12



157 Studio JR s.r.o. Písek
Repr.výstava "Česká a mor.státnost" prof. Fr. Doubka a jeho 

hostů - tvůrců st.vyznamenání Vladimíra Oppla a Triga-K.
420 000,00 200 000,00

neposkytnutí 
dotace

47,62
evidována - 
kompletní

*

162
Sdružení pro 

obnovu 
Dobrše, z.s.

Drážov Výstavní činnost galerie CoCo_Místo působení Dobrš 2024 239 500,00 165 000,00 50 000,00 68,89
evidována - 
kompletní

170 Studio JR s.r.o. Písek 840.výročí založení města Milevska 329 000,00 150 000,00
neposkytnutí 

dotace
45,59

evidována - 
kompletní

*

175
Spolek 

VÝHYBKA, z.s.
Milevsko VÝHYBKA na cestách 267 500,00 160 000,00

neposkytnutí 
dotace

59,81
evidována - 
kompletní

*

178
Obec 

baráčníků 
Radomyšl

Radomyšl Oslavy 85. výročí založení Obce baráčníků v Radomyšli 104 600,00 73 220,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

180
Žijeme Týnem, 

z.s
Týn nad 
Vltavou

Týn žije zábavou!! 355 000,00 120 000,00
neposkytnutí 

dotace
33,80

evidována - 
kompletní

*

184

Komorní 
orchestr 

Bolech města 
Tábor

Dražice Rok české hudby: Melodie z českých filmů a muzikálů 145 000,00 100 000,00
neposkytnutí 

dotace
68,97

evidována - 
kompletní

*

190
Pražský 
hudební 

institut, z.ú.
Praha

Letní interpretační kurzy v Českém Krumlově, 7. ročník, 5 
koncertů

830 000,00 180 000,00
neposkytnutí 

dotace
21,69

evidována - 
kompletní

*

191
ČESKÝ 

ROZHLAS
Praha Jihočeský festival Concertino Praga 1 112 800,00 200 000,00 40 000,00 17,97

evidována - 
kompletní

192
Musaši 

Entertainment 
Company z.s.

Praha Jihočeská tour MEC 2024 272 000,00 40 000,00 40 000,00 14,71
evidována - 
kompletní

193 DialogCB, z.s.
České 

Budějovice
Zabydlet Vodňany 117 094,00 81 000,00

neposkytnutí 
dotace

69,18
evidována - 
kompletní

40 000,00
 4. náhradník

196
Krafferova 

zahrada z.s.
Číměř Kultura kvete 221 000,00 154 000,00

neposkytnutí 
dotace

69,68
evidována - 
kompletní

40 000,00
  3. náhradník

198

Občanské 
sdružení Mája-

Tvořivé 
Chelčice, z.s.

Vodňany „Živé tradice – rozvoj komunitního života na Chelčicku“ 177 000,00 123 900,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

201
Chelčický 
domov sv. 

Linharta, o.p.s.
Vodňany Mezinárodní dny Petra Chelčického 2024 - 12. ročník 108 600,00 76 020,00 40 000,00 70,00

evidována - 
kompletní

202
Husitské 

muzeum v 
Táboře

Mikuláše z 
Husi 44 39001, 

Tábor Tábor
Táborský triptych 2024 131 000,00 44 000,00 40 000,00 33,59

evidována - 
kompletní

203

Spolek 
mydlovarskýc

h občanů - 
Mydlovaran

Mydlovary Kultura pro Mydlovary 57 500,00 40 000,00
neposkytnutí 

dotace
69,57

evidována - 
kompletní

*

204 Živá vila, z.s. Prachatice Festival Vivat Vila vol. 5 300 000,00 194 000,00
neposkytnutí 

dotace
64,67

evidována - 
kompletní

*

207

Muzejní 
spolek 

Vimperského 
panství

Vimperk Vimperský máj 2024 166 000,00 99 600,00 40 000,00 60,00
evidována - 
kompletní

208

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 

hasičů 
Předčice

Týn nad 
Vltavou

Setkání rodáků a přátel v obci Předčice 144 350,00 84 350,00
neposkytnutí 

dotace
58,43

evidována - 
kompletní

*

210 Blažek Jan Český Krumlov Plachanda Open 140 000,00 95 000,00
neposkytnutí 

dotace
67,86

evidována - 
kompletní

*

212 Beneš Radim Pluhův Žďár FOLKOVÝ PLUHÁČ 95 000,00 66 000,00 40 000,00 69,47
evidována - 
kompletní

214
Hudební 
skupina 

Spolektiv z.s.

České 
Budějovice

Večery S koncerty v Divadle U Kapličky 2024, VIII. ročník 204 000,00 142 800,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

218

Smíšený 
pěvecký sbor 
Česká píseň 

z.s.

Prachatice Česká píseň v roce 2024 177 202,00 95 000,00
neposkytnutí 

dotace
53,61

evidována - 
kompletní

40 000,00 
  2. náhradník

219 Kredance, z. s.
České 

Budějovice
Malá inventura 2024 286 366,00 200 000,00

neposkytnutí 
dotace

69,84
evidována - 
kompletní

*

220
Žijeme Týnem, 

z.s
Týn nad 
Vltavou

Víkend s vojenskou historií 478 000,00 150 000,00
neposkytnutí 

dotace
31,38

evidována - 
kompletní

*

221
Umělecké 
vzdělávání 

s.r.o.
Brno ZUŠ Open 2024 889 000,00 200 000,00 50 000,00 22,50

evidována - 
kompletní

223

Svaz 
postižených 
civilizačními 
chorobami v 
ČR - základní 
organizace 

Trhové Sviny

Trhové Sviny Kulturou za zdravím 90 500,00 63 350,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

231 Výměník1, z. s.
České 

Budějovice
Zažít sídlák jinak 2024 272 616,00 190 000,00 40 000,00 69,70

evidována - 
kompletní

232
Švestkový 
Dvůr, z.s.

Malovice Švestkohraní 2024 381 000,00 200 000,00 60 000,00 52,49
evidována - 
kompletní

235
Baobab&Gplu

sG s.r.o.
Praha 2 Tabook illustrated 2024 280 000,00 120 000,00 60 000,00 42,86

evidována - 
kompletní

236
VERBARIUM 

z.s.
České 

Budějovice
Kolotoč příběhů 2024 220 000,00 150 000,00

neposkytnutí 
dotace

68,18
evidována - 
kompletní

*

237
Victoria 

Ensemble, z. s.
Čechtice Hlasy tří světů: Probuďte se, pastuškové! 179 000,00 100 000,00

neposkytnutí 
dotace

55,87
evidována - 
kompletní

*

Stránka 3 z 12



238
Obec Černá v 

Pošumaví
Černá v 

Pošumaví
Obecní slavnosti 2023 460 862,00 200 000,00

neposkytnutí 
dotace

43,40
evidována - 
kompletní

*

240
Jihočeští 

trubači z.s.
Nová Ves Koncert k 15. výročí vzniku Jihočeských trubačů 110 000,00 75 000,00 40 000,00 68,18

evidována - 
kompletní

241
Obec Staré 

Hobzí
Staré Hobzí Pouť ve Starém Hobzí 2024 253 500,00 100 000,00

neposkytnutí 
dotace

39,45
evidována - 
kompletní

*

243
Spolek Na půl 

cesty
Roudné Mezi náma 2024 115 000,00 75 000,00 50 000,00 65,22

evidována - 
kompletní

246

Spolek 
tradičních 

keramických 
řemesel

Bechyně Bechyňské keramické a řemeslné trhy 2023 300 000,00 200 000,00 60 000,00 66,67
evidována - 
kompletní

248
Umění ve 

městě, z. s.
České 

Budějovice
Rabenštejnská 286 400,00 200 000,00 80 000,00 69,83

evidována - 
kompletní

249
Spolek 

Šumava Litera
Vimperk

Výlet za poznáním pohanských a křesťanských zvyků, sídlišť a 
života

92 400,00 64 580,00
neposkytnutí 

dotace
69,89

evidována - 
kompletní

*

251
Spolek 

Šumava Litera
Vimperk Výstava léčitelé a doktoři v Bavorském lese a na Šumavě 90 300,00 63 000,00 50 000,00 69,77

evidována - 
kompletní

254
VERBA PLUS 

s.r.o.
Rudolfov Bluesové a rockové večery 562 000,00 195 000,00

neposkytnutí 
dotace

34,70
evidována - 
kompletní

*

256 Kampa CB, z.s.
České 

Budějovice
Kampa žije 153 000,00 105 000,00 40 000,00 68,63

evidována - 
kompletní

257 Kampa CB, z.s.
České 

Budějovice
Léto na Kampě 155 000,00 105 000,00

neposkytnutí 
dotace

67,74
evidována - 
kompletní

*

258 Hukot CB, z.s.
České 

Budějovice
Buskers fest - Mezinárodní festival pouličního umění České 

Budějovice
290 000,00 200 000,00

neposkytnutí 
dotace

68,97
evidována - 
kompletní

*

259 Spolek stopět Třeboň Třeboň 105 – open air divadelní a hudební scéna 2024 902 600,00 200 000,00 40 000,00 22,16
evidována - 
kompletní

261 Spolek stopět Třeboň
Galerie 105 – léto 2024 (výstava Petra Písaříka, festival 

Vidiny)
987 500,00 200 000,00 60 000,00 20,25

evidována - 
kompletní

263 MisTu z.s. Čejetice RapFest - rapový festival na jihu Čech 212 000,00 148 000,00 40 000,00 69,81
evidována - 
kompletní

264
Cisterciácké 

opatství Vyšší 
Brod

Vyšší Brod Kultura cisterciáků vyšebrodského kláštera pro celou rodinu 194 500,00 136 150,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

265

ART 
Prometheus, 

zapsaný 
spolek

Praha 8 Letní festival divadla a nového cirkusu ve Vyšším Brodě 694 100,00 70 000,00
neposkytnutí 

dotace
10,09

evidována - 
kompletní

*

266 Milan Binder
České 

Budějovice
Budějovické nálady 156 000,00 78 000,00 40 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

267 Obec Putim Putim Putimské Švejkovy slavnosti 100 000,00 50 000,00
neposkytnutí 

dotace
50,00

evidována - 
kompletní

*

269
UNITED 3P, z. 

s.
Vsetín Festival UNITED city České Budějovice 325 000,00 82 000,00 40 000,00 25,23

evidována - 
kompletní

271

Kulturně 
vzdělávací 
centrum 
Pansofie, 

o.p.s.

České 
Budějovice

Svatomartinská pohádková slavnost 84 000,00 58 000,00
neposkytnutí 

dotace
69,05

evidována - 
kompletní

*

275 Klub Aktiv, z.s.
České 

Budějovice
Tancuj, zpívej, maluj 2024 226 000,00 158 200,00 55 000,00 70,00

evidována - 
kompletní

279 Jčks s.r.o. Pištín Divadla pro děti a mládež 90 000,00 45 000,00
neposkytnutí 

dotace
50,00

evidována - 
kompletní

*

33 523 919,00 13 449 467,00 3 025 000,00

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

215
CHADIMOVÁ 

ZDEŇKA
Slavonice Trojmezí 2024 64 000,00 44 000,00 0,00 31,25

formálně 
nesprávná

chybí podpis, žádá jako 
FON, ale současně 

dodává doklady spolku, 
ale jen částečně;chybí 
registr i úplný vlastník

276 Riško Rostislav Český Krumlov
MUSICA BOHEMICA Lidová poezie v tvorbě slavných českých 

skladatelů
100 000,00 70 000,00 0,00 30,00

formálně 
nesprávná

zaslal žádost brez 
podpisu a nedoplnil ji 
podpisem v termínu

9
Město Horní 

Planá
Horní Planá Kulturní léto v Horní Plané 2024 143 932,00 100 000,00 0,00 30,52

formálně 
nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

31

Centrum 
sociální 
pomoci 

Vodňany

Vodňany Velké věci v malém domově 61 000,00 42 000,00 0,00 31,15
formálně 

nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

54 Město Lišov Lišov Lišovské slavnosti 2024 197 000,00 80 000,00 0,00 59,39
formálně 

nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

86
Obec 

Litvínovice
Litvínovice Obec žije kulturou 200 000,00 140 000,00 0,00 30,00

formálně 
nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
obec/PO má více než 

1000 obyvatel

128

Městské 
středisko 
kultury a 

sportu 
Sezimovo Ústí

Sezimovo Ústí Sezimácké hudební léto 129 000,00 80 000,00 0,00 37,98
formálně 

nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

FORMÁLNĚ NESPRÁVNÉ : 

Stránka 4 z 12



129

Městské 
středisko 
kultury a 

sportu 
Sezimovo Ústí

Sezimovo Ústí Loutkový festival 125 000,00 85 000,00 0,00 32,00
formálně 

nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

164
Svazek obcí 

Blata
Pištín Kubatovy slavnosti 2024 151 000,00 105 700,00 0,00 30,00

formálně 
nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
svazek obcí má více než 

1000 obyvatel

166
Městys 
Křemže

Křemže Vítejte na hradě Dívčí Kámen 2024 60 000,00 40 000,00 0,00 33,33
formálně 

nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

11 Obec Roudná Roudná Kultura 2024 Roudná 76 650,00 109 500,00 0,00 30,00 STORNO na žádost žadatele

113
Spolek České 

řemeslo
České 

Budějovice
Tematické kulturní večery 70 000,00 100 000,00 0,00 30,00 STORNO nadlimitní 3. žádost

172 Studio JR s.r.o. Písek
6.r. „Dny král. města Písku“ spojený s 2.r.multižánrového  

festivalu hudby a umění “Jakou barvu má Písek“.
199 000,00 555 000,00 0,00 64,14 STORNO nadlimitní 3. žádost

STORNOVANÉ ŽÁDOSTI:

Stránka 5 z 12



* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Schválené 
prostředky

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

1 Obec Staňkov Staňkov Hudebně edukační Festival Na Břehu 283 000,00 198 100,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

3
spolek 

Meziprostor
Písek Cool v plotě 2024 779 500,00 200 000,00 70 000,00 25,66

evidována - 
kompletní

7
Česká kultura, 

z.s.
Senohraby Art Salon PIANO 673 000,00 195 000,00 120 000,00 28,97

evidována - 
kompletní

8
Česká kultura, 

z.s.
Senohraby Vivat varhany Slavonice 324 000,00 120 000,00 80 000,00 37,04

evidována - 
kompletní

12
Prostor pro 
všechny z. s.

Písek Město lidem, lidé městu 1 371 000,00 200 000,00 150 000,00 14,59
evidována - 
kompletní

22
Prostor pro 
všechny z. s.

Písek Gastrofestival a slavnosti piva Písek 752 000,00 200 000,00
neposkytnutí 

dotace
26,60

evidována - 
kompletní

*

26
Ladislav 
HORÁK

Beroun Třeboňská letní setkávání 2024 190 000,00 50 000,00 40 000,00 26,32
evidována - 
kompletní

30
Kulturní 
spolek 

Zvonková
Horní Planá VI.multižánrový letní hudební  festival 131 000,00 60 000,00 40 000,00 45,80

evidována - 
kompletní

32
Atrium 

nostrum z.s.
Písek Světlo v ulicích 490 000,00 150 000,00 40 000,00 30,61

evidována - 
kompletní

37
Spolek Přátelé 

obce Zálší a 
Klečaty

Zálší 8.ročník Festivalu malých dechových hudeb 78 200,00 54 000,00 40 000,00 69,05
evidována - 
kompletní

39 Ekofilm, z.s. Praha 2 Edukofilm-ozvěny festivalů 2024 98 000,00 50 000,00
neposkytnutí 

dotace
51,02

evidována - 
kompletní

*

47
Spolek 

Třeboňská 
nocturna

Třeboň Zimní abonentní koncerty ABOKO 2024 399 210,00 160 000,00 150 000,00 40,08
evidována - 
kompletní

53
Cantus Firmus, 

z. s.
České 

Budějovice
Mezinárodní festival staré hudby Musica ad confluentem 

2024
165 000,00 110 000,00

neposkytnutí 
dotace

66,67
evidována - 
kompletní

*

56 TRS z.s. Třeboň Třeboňský divadelní festival 2024 351 000,00 151 000,00 40 000,00 43,02
evidována - 
kompletní

58
Jihočeský 
komorní 

festival, z.s.
Praha 8 Jihočeský komorní festival 2024 - 19.ročník 337 000,00 100 000,00

neposkytnutí 
dotace

29,67
evidována - 
kompletní

*

61

Jihočeská 
hudební 

společnost, 
z.s.

Jindřichův 
Hradec

Magická viola XX 142 000,00 80 000,00 60 000,00 56,34
evidována - 
kompletní

65

Spolek rodičů 
a přátel školy 
při Základní 
umělecké 
škole F. 

Pišingera, 
Trhové Sviny

Trhové Sviny Jihočeský kytarový festival - 8. ročník 208 000,00 90 000,00
neposkytnutí 

dotace
43,27

evidována - 
kompletní

*

71 Obec Kestřany Kestřany XXXII. ročník rýžování zlata na Otavě 264 000,00 100 000,00 60 000,00 37,88
evidována - 
kompletní

73 Obec Rapšach Rapšach Zikmundohraní v Rapšachu 82 300,00 57 000,00 40 000,00 69,26
evidována - 
kompletní

79 Obec Skály Skály Pouťový festival v Budičovicích 77 000,00 53 000,00
neposkytnutí 

dotace
68,83

evidována - 
kompletní

*

89
TATRMANI, z. 

s.
Sudoměřice u 

Bechyně
Divadlo na návsi 86 000,00 60 200,00 40 000,00 70,00

evidována - 
kompletní

95
Okolo Třeboně 

z.s.
Třeboň Okolo Třeboně 2024 140 000,00 90 000,00

neposkytnutí 
dotace

64,29
evidována - 
kompletní

*

96
Okolo Třeboně 

z.s.
Třeboň Klasika na jihu 2024 100 000,00 60 000,00 60 000,00 60,00

evidována - 
kompletní

112
MISSION 

Vimperk, z. s.
Vimperk Majáles Vimperk 2024 869 935,00 150 000,00 40 000,00 17,24

evidována - 
kompletní

117

Centrum pro 
pomoc dětem 

a mládeži 
o.p.s.

Český Krumlov
Mezinárodní filmový festival JEDEN SVĚT v Č. Krumlově a v Č. 

Budějovicích
237 000,00 70 000,00

neposkytnutí 
dotace

29,54
evidována - 
kompletní

*

118

Centrum pro 
pomoc dětem 

a mládeži 
o.p.s.

Český Krumlov Multižánrový festival Cihelna Vystupovat 2024 103 500,00 70 000,00 60 000,00 67,63
evidována - 
kompletní

126
Divadelní 

společnost 
Vtavan z.s.

Týn nad 
Vltavou

Divadelní festival na otáčivém hledišti v Týně nad Vltavou 
2024

617 000,00 150 000,00 100 000,00 24,31
evidována - 
kompletní

130 Spolek 2/4 Velešín Charitativní a multižánrový festival HOUPAČKA 2024 337 500,00 80 000,00 40 000,00 23,70
evidována - 
kompletní

138
SLADOVNA 
PÍSEK o.p.s.

Písek Pískoviště 2024 - festival dětské radosti 197 000,00 136 000,00 50 000,00 69,04
evidována - 
kompletní

143
MFC Bohemia 

z. s.
Skalice Historický festival aneb pověsti zámku Měšického 2024 187 000,00 109 000,00

neposkytnutí 
dotace

58,29
evidována - 
kompletní

*

148
SETKÁNÍ S 

HUDBOU z.s.
Přezletice Setkání s hudbou v Soběslavi 2024 648 000,00 180 000,00 40 000,00 27,78

evidována - 
kompletní

149
Budějovický 
Majáles, z.s.

České 
Budějovice

Budějovický Majáles 2024 240 168,00 168 000,00 100 000,00 69,95
evidována - 
kompletní

151
Ladislav 
Tomeš

Mirotice 21. MIROTICKÉ SETKÁNÍ LOUTEK A HUDBY 579 500,00 200 000,00 170 000,00 34,51
evidována - 
kompletní

152
Ing. Lukáš 

Černý
Velešín

Slavnosti koňské dráhy - kulturní akce pro dětí i dříve 
narozené

190 000,00 95 000,00
neposkytnutí 

dotace
50,00

evidována - 
kompletní

*

153
SPP Volyně, 

z.s.
Volyně Summer Punk Párty vol. XIII 768 340,00 140 000,00 50 000,00 18,22

evidována - 
kompletní

Název DP Podpora kultury, 1.výzva pro rok 2024
Opatření 1. Podpora kultury oblast Tradiční jihočeské festivaly

ŽADATELÉ:

Stránka 6 z 12



156

Jihočeská 
univerzita v 

Českých 
Budějovicích

České 
Budějovice

12. ročník tradičního hudebního festivalu FROVfest 284 000,00 140 000,00 40 000,00 49,30
evidována - 
kompletní

160
Spolek Na půl 

cesty
Roudné Literatura žije! 2024 457 200,00 200 000,00

neposkytnutí 
dotace

43,74
evidována - 
kompletní

*

165
Bohemia 

JazzFest, o.p.s.
Praha Bohemia JazzFest 2024 976 000,00 200 000,00 70 000,00 20,49

evidována - 
kompletní

167
Klasici v ulici, 

z.s.
Tábor Klasici v Táboře 1 524 000,00 200 000,00 40 000,00 13,12

evidována - 
kompletní

171 Obec Malovice Malovice Slavnosti plodů 2024 901 190,00 200 000,00 60 000,00 22,19
evidována - 
kompletní

176
Suchdolský 
divadelní 

spolek SUD

Suchdol nad 
Lužnicí

Suchdolské divadelní léto 2024 148 000,00 100 000,00 40 000,00 67,57
evidována - 
kompletní

179 Voživot, z. s. Smilovy Hory VOKULE 236 000,00 165 200,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

182 Danekr s.r.o.
Praha 10 - 
Uhříněves

Footfest 2024 410 000,00 200 000,00
neposkytnutí 

dotace
48,78

evidována - 
kompletní

*

183

Filmová a 
televizní 

společnost 
Total HelpArt 
T.H.A., s.r.o.

Praha 4 Slavonicefest 2024 1 003 500,00 200 000,00
neposkytnutí 

dotace
19,93

evidována - 
kompletní

40 000,00  
 6. náhradník

187
Diversionprom

otion s.r.o.
Hluboká nad 

Vltavou
Mezinárodní filmový festival Voda Moře Oceány 2024 400 000,00 200 000,00 40 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

195
Jihočeský 
Jazzový 

Festival s.r.o.

České 
Budějovice

Jihočeský jazzový festival  - open air 2024 720 000,00 180 000,00 100 000,00 25,00
evidována - 
kompletní

197
Domov sv. 

Anežky, o.p.s.
Týn nad 
Vltavou

Čihovice Fest 2024 248 000,00 100 000,00 50 000,00 40,32
evidována - 
kompletní

199
Sdružení pro 

obnovu 
Dobrše, z.s.

Drážov Mezinárodní hudební festival Dobršská brána 2024 670 000,00 200 000,00 40 000,00 29,85
evidována - 
kompletní

209

A.K.A. České 
Budějovice - 
Magisterium 

pobočný 
spolek

České 
Budějovice

Festival historických bojovníků 2024 154 470,00 108 000,00 40 000,00 69,92
evidována - 
kompletní

213
Mařížský 
park,z.s.

Slavonice Hraniční festival 2024 115 000,00 80 000,00
neposkytnutí 

dotace
69,57

evidována - 
kompletní

*

222
Tvůrčí BudKa, 

z.s.
České 

Budějovice
Filmový festival ČERNÁ VĚŽ 344 200,00 118 000,00 50 000,00 34,28

evidována - 
kompletní

224
Víc z Netolic, 

z. s.
Netolice MFF Jeden svět poprvé v Netolicích 143 700,00 100 590,00 40 000,00 70,00

evidována - 
kompletní

227 Obec Němčice Němčice POHODA 2024 - 16. ročník festivalu jihočeských dechovek 87 000,00 40 000,00
neposkytnutí 

dotace
45,98

evidována - 
kompletní

*

228
Víc z Netolic, 

z. s.
Netolice Zažít Netolice jinak 2024 137 700,00 96 390,00

neposkytnutí 
dotace

70,00
evidována - 
kompletní

*

234
Ing. Lukáš 

Černý
Velešín Koňka fest - kulturní léto pro děti i dříve narozené 180 000,00 90 000,00 40 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

244
POHODÁŘI 

VSKH
České 

Budějovice
GEJZÍR 285 720,00 200 000,00 50 000,00 70,00

evidována - 
kompletní

247
Umění ve 

městě, z. s.
České 

Budějovice
Umění ve městě 2024 300 500,00 200 000,00 100 000,00 66,56

evidována - 
kompletní

253
ŠEDA 

RICHARD
Dačice Dačické baroko 130 000,00 90 000,00

neposkytnutí 
dotace

69,23
evidována - 
kompletní

*

262

Unie ROSKA - 
reg. org. 

ROSKA ČESKÉ 
BUDĚJOVICE, 

z.p.s.

České 
Budějovice

Rozsviťme Budějce 287 500,00 200 000,00 40 000,00 69,57
evidována - 
kompletní

278
Spolek přátel 
kestřanských 

tvrzí, z. s.
Kestřany Středověký festival a oslavy 709 let Kestřan 134 000,00 90 000,00 60 000,00 67,16

evidována - 
kompletní

22 773 833,00 7 834 480,00 2 620 000,00

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

43
Kulturní dům 

města 
Soběslavi

Soběslav Festival dechových hudeb Soběslav 2024 403 000,00 200 000,00 0,00 49,63
formálně 

nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

84
Město České 

Velenice
České 

Velenice
Hudební víkend 2024 486 600,00 200 000,00 0,00 41,10

formálně 
nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

169 Město Husinec Husinec Husfest 2024 401 500,00 100 000,00 0,00 24,91
formálně 

nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

Setkání s 
hudbou z.s.

Přezletice Setkání s hudbou v Soběslavi 2024 648 000,00 180 000,00 0,00 27,78
formálně 

nesprávná
žádost po termínu

FORMÁLNĚ A VĚCNĚ NESPRÁVNÉ ŽÁDOSTI: 

Stránka 7 z 12



* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

4
Obec 

Majdalena
Majdalena Rok kultury, tradic a pospolitosti v Majdaleně 2024 198 000,00 138 000,00

neposkytnutí 
dotace

69,70
evidována - 
kompletní

*

5

Obec 
baráčníků 

,,Vitoraz" se 
sídlem v 
Soběslavi

Soběslav 95.let  vzniku OB "VITORAZ " Soběslav 131 000,00 42 000,00
neposkytnutí 

dotace
32,06

evidována - 
kompletní

*

6
Kulturní 
spolek v 

Česticích, z.s.
Čestice Děti naše budoucnost - propojení s tradicemi 96 000,00 67 200,00

neposkytnutí 
dotace

70,00
evidována - 
kompletní

*

14
Obec 

DOUBRAVICE
Doubravice Doubravický divadelní den 2024 - 13. ročník 68 300,00 47 810,00

neposkytnutí 
dotace

70,00
evidována - 
kompletní

*

15

Společnost pro 
zachování 
Hořických 

pašijových her 
z.s.

Hořice na 
Šumavě

Hořické pašijové hry 2024 124 500,00 87 000,00 80 000,00 69,88
evidována - 
kompletní

28

Domeček-
středisko 
Husitské 
diakonie

Trhové Sviny Kovářský den na Buškově hamru 2024 170 000,00 100 000,00 40 000,00 58,82
evidována - 
kompletní

34 Obec Mičovice Mičovice XX.hudební festival Pod lípou v Jámě 400 000,00 100 000,00 50 000,00 25,00
evidována - 
kompletní

46
Suchdols 
riders z.s.

Suchdol nad 
Lužnicí

Suchdolské letní radovánky 175 500,00 122 850,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

50

Dětský 
folklorní 
soubor 

Jitřenka, z. s.

Český Krumlov Dětská masopustní růžičková koleda 285 800,00 200 000,00 40 000,00 69,98
evidována - 
kompletní

51

Folklorní 
soubor Růže, 

zapsaný 
spolek

Český Krumlov XXIII. Mezinárodní folklorní festival Český Krumlov 285 800,00 200 000,00 60 000,00 69,98
evidována - 
kompletní

52
Volnočasové 

aktivity 
Hopihop z.s.

Chrášťany Jihočeský Folklorcamp 141 000,00 98 000,00
neposkytnutí 

dotace
69,50

evidována - 
kompletní

*

59
Hořický 

cvrkot, z.s.
Hořice na 
Šumavě

HOŘICKÉ TRHY lidové a tvořivé 80 000,00 56 000,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

76

Jihočeské 
zemědělské 

muzeum, 
o.p.s.

Týn nad 
Vltavou

Farmaden 86 050,00 60 000,00
neposkytnutí 

dotace
69,73

evidována - 
kompletní

*

77

Jihočeské 
zemědělské 

muzeum, 
o.p.s.

Týn nad 
Vltavou

Lidové slavnosti na statku 2024 128 200,00 89 740,00 50 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

83
Volnočasové 

aktivity 
Hopihop z.s.

Chrášťany Žiju folklorem 171 000,00 118 000,00 40 000,00 69,01
evidována - 
kompletní

85

"Hluboká 
baseball & 

softball club, 
z.s."

Hluboká nad 
Vltavou

Hluboká FolkFest 285 000,00 199 500,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

88
TATRMANI, z. 

s.
Sudoměřice u 

Bechyně
Lidová řemesla - doteky tradice 181 050,00 126 735,00 50 000,00 70,00

evidována - 
kompletní

114
Spolek České 

řemeslo
České 

Budějovice
Jihočeská řemesla 100 000,00 70 000,00 50 000,00 70,00

evidována - 
kompletní

116
Spolek České 

řemeslo
České 

Budějovice
Přástky 100 000,00 70 000,00

neposkytnutí 
dotace

70,00
evidována - 
kompletní

*

120 Obec Lenora Lenora Lenorské slavnosti chleba 192 000,00 95 000,00 40 000,00 49,48
evidována - 
kompletní

122

Maškarní 
sdružení - 
spolek pro 
udržování 

tradic

Milevsko Milevské maškary 2024 286 000,00 200 000,00 120 000,00 69,93
evidována - 
kompletní

123

Divadelní 
spolek J.K.Tyl 

České 
Budějovice

České 
Budějovice

Budějcká Thálie 2024 - 24. ročník přehlídky amatérských 
divadelních spolků

88 800,00 61 000,00
neposkytnutí 

dotace
68,69

evidována - 
kompletní

*

127

Pěvecký 
spolek 

HLAHOL-
TÁBOR

Tábor Pěvecké turné ve Španělsku 100 000,00 70 000,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

140 Obec Vitín Vitín 7. ročník Muzejní noci ve Vitíně 59 250,00 40 000,00
neposkytnutí 

dotace
67,51

evidována - 
kompletní

*

142

Obec 
baráčníků 

Boršov nad 
Vltavou a okolí

Boršov nad 
Vltavou

25. Staročeské jihočeské dožínky 122 500,00 85 750,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

144
Libín-S 

Prachatice, z.s.
Prachatice

Šumavský folklorní festival Setkání s tradicí na 
Schwarzenberském plavebním kanálu 2024

262 578,00 183 000,00 80 000,00 69,69
evidována - 
kompletní

154

Krojová 
družina z 

Jarošova nad 
Nežárkou z.s.

Jarošov nad 
Nežárkou

Festival národopisných souborů nejen z jižních Čech 148 000,00 100 000,00 70 000,00 67,57
evidována - 
kompletní

Název DP Podpora kultury, 1.výzva pro rok 2024
Opatření 1. Podpora kultury oblast Folklor a tradiční lidová kultura

ŽADATELÉ:

Stránka 8 z 12



185

Národní 
památkový 

ústav, územní 
památková 

správa v 
Českých 

Budějovicích

České 
Budějovice

Dotek renesance 200 000,00 140 000,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

186

Národní 
památkový 

ústav, územní 
památková 

správa v 
Českých 

Budějovicích

České 
Budějovice

Novohradské podzimní slavnosti Arcivévody Františka 
Ferdinanda d´Este

119 900,00 69 900,00
neposkytnutí 

dotace
58,30

evidována - 
kompletní

*

188
Sedlická 

krajka, o.p.s.
Sedlice Krajkářské slavnosti "Krajkobraní aneb hezky česky" 267 000,00 185 000,00 70 000,00 69,29

evidována - 
kompletní

189 Obec Domanín Domanín Svatováclavské slavnosti Domanín 2024 100 000,00 70 000,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

217
Pohádkové 

podzámčí z.s.
Protivín Svěcení jara a Ukládání hastrmánků k zimnímu spánku 214 000,00 145 000,00

neposkytnutí 
dotace

67,76
evidována - 
kompletní

*

226
Společnost 

přátel 
Rudolfova z.s.

Rudolfov Hornické slavnosti 252 000,00 176 400,00 60 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

239 Spolek Bezoví Písek Písecký Zero Waste týden 97 600,00 68 320,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

245

Jihočeský 
folklorní 
soubor 

Kovářovan, 
z.s.

Kovářov XXVIII.jihočeský folklorní festival Kovářov 2024 285 716,00 200 000,00 120 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

252 Obec Čakov Čakov
Čakovská pouť - tradiční pouťové veselí s malým řemeslným 

jarmarkem
141 500,00 98 000,00

neposkytnutí 
dotace

69,26
evidována - 
kompletní

*

255
Barokní dvůr 
BOROTÍN, z.s.

Borotín Slovenské Dožínky na Barokním dvoře Borotín 91 500,00 60 000,00 40 000,00 65,57
evidována - 
kompletní

260
Sdružení 

POMOC, z.s.
Týn nad 
Vltavou

Sedm týdnů se svatou Anežkou 2024 129 070,00 90 000,00
neposkytnutí 

dotace
69,73

evidována - 
kompletní

*

6 364 614,00 4 130 205,00 1 140 000,00

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

41
Kulturní dům 

města 
Soběslavi

Soběslav Soběslavské slavnosti dožínkové 2024 498 000,00 200 000,00 0,00 40,16
formálně 

nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

49
Městys 

Katovice
Katovice Katovický Otesánek 125 500,00 87 850,00 0,00 70,00

formálně 
nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

168 Město Husinec Husinec Husovy oslavy 2024 165 000,00 50 000,00 0,00 30,30
formálně 

nesprávná

dle pravidel vyřazeno- 
město/PO má více než 

1000 obyvatel

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

98
Hrady na 
Malši z.s.

Kaplice Rytíři  a lapkové na Tiché 120 000,00 80 000,00 0,00 66,67 STORNO na žádost žadatele

FORMÁLNĚ A VĚCNĚ NESPRÁVNÉ ŽÁDO  

STORNOVANÉ ŽÁDOSTI:

Stránka 9 z 12



* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

57
Mgr. Jan 

Štifter
České 

Budějovice
Publikace Tábor den za dnem 134 000,00 67 000,00

neposkytnutí 
dotace

50,00
evidována - 
kompletní

97
Hrady na 
Malši z.s.

Kaplice Příprava a edice knihy o tvrzi v Tiché 200 000,00 100 000,00 40 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

101
Ždichynec 
Bohumil

Praha 9 POZAPOMENUTÝ  JIHOČECH  Život a dílo Jiřího Mařánka 74 375,00 52 000,00 40 000,00 69,92
evidována - 
kompletní

135 Osvětáři jihu Bechyně Dva z Týna nad Vltavou - Miroslav Petřík a Václav Mezera 75 000,00 50 000,00 40 000,00 66,67
evidována - 
kompletní

145
Kulturní 
spolek v 

Česticích, z.s.
Čestice Čtení je základ! 127 000,00 88 900,00

neposkytnutí 
dotace

70,00
evidována - 
kompletní

158
Antikomplex - 

hnutí proti 
xenofobii

Praha 2 Uprostřed na okraji 421 000,00 199 000,00 40 000,00 47,27
evidována - 
kompletní

174 Kopp Pavel
České 

Budějovice
Šumavské vyprávěnky hejkálka Jelimánka 315 000,00 150 000,00 40 000,00 47,62

evidována - 
kompletní

177 Kopp Pavel
České 

Budějovice
Památné šumavské křížky - Stachy 423 500,00 200 000,00

neposkytnutí 
dotace

47,23
evidována - 
kompletní

200
PECHOUŠEK 

PAVEL
Čkyně Kniha Sport u Otavy 255 000,00 127 500,00

neposkytnutí 
dotace

50,00
evidována - 
kompletní

206
Jihočeská 

fotbalová, z.s.
České 

Budějovice
Knižní publikace Zázračný ligový podzim 123 659,00 86 500,00

neposkytnutí 
dotace

69,95
evidována - 
kompletní

216 Obec Kvilda Kvilda Kvildský kalendář 254 000,00 177 800,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

230
Spolek přátel 
Muzea české 

reformace
Volfířov Pověsti, příběhy a tipy na výlety z Velké Lhoty a okolí 75 000,00 40 000,00

neposkytnutí 
dotace

53,33
evidována - 
kompletní

242

Spolek přátel 
starého 

Jindřichova 
Hradce

Jindřichův 
Hradec

Jindřichův Hradec v životě a díle historika Jana Muka 177 000,00 75 000,00 60 000,00 42,37
evidována - 
kompletní

268 Milan Binder
České 

Budějovice
České Budějovice zmizelé II, proměny města v letech 1990 - 

2024
290 000,00 145 000,00

neposkytnutí 
dotace

50,00
evidována - 
kompletní

2 944 534,00 1 558 700,00 260 000,00

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

211
KOROSTENSKI 

JIŘÍ
České 

Budějovice
Když v Chlumě ještě žili skláři 180 000,00 126 000,00 0,00 70,00

formálně 
nesprávná

nepodepsáno, chybí 
doručení písemné veze v 

termínu; rozpočet 
nesouhlasí se žádostí; 

publikační činnost chybí 
příloha

FORMÁLNĚ A VĚCNĚ NESPRÁVNÉ ŽÁDO  

Název DP Podpora kultury, 1.výzva pro rok 2024
Opatření 1. Podpora kultury oblast Publikační tvorby

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

Stránka 10 z 12



* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

20
rezi.dance v 

lese z.s.
Komařice A-I-R 24/4 320 000,00 200 000,00 70 000,00 62,50

evidována - 
kompletní

137
SLADOVNA 
PÍSEK o.p.s.

Písek Nápad - pohybové představení 170 000,00 117 000,00 60 000,00 68,82
evidována - 
kompletní

205
23 Poems 

Collective z.s.
Praha 8 S.I.O. Sides of On and Out - tvorba site-specifik inscenace 102 335,00 65 000,00

neposkytnutí 
dotace

63,52
evidována - 
kompletní

233 Výměník1, z. s.
České 

Budějovice
Performance Exchange 2024 286 000,00 200 000,00

neposkytnutí 
dotace

69,93
evidována - 
kompletní

250
Švestkový 
Dvůr, z.s.

Malovice Umělecké rezidence na Švestkovém Dvoře 2024 359 000,00 200 000,00 70 000,00 55,71
evidována - 
kompletní

1 237 335,00 782 000,00 200 000,00

FORMÁLNĚ A VĚCNĚ NESPRÁVNÉ ŽÁDOSTI: 

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

Cenrum pro 
budoucnost

Slavonice Rezidenční pobyt-sítotisková dílna Vesna Slavonice 262 000,00 183 000,00 0,00 69,85
formálně 

nesprávná

přišla po termínu 
uzávěrky  do datové 
schránky, DP byl již 
uzavřen.Odeslána 

datovou schránkou, jako 
rozpracovaná

Název DP Podpora kultury, 1.výzva pro rok 2024
Opatření 1. Podpora kultury oblast Rezidenční pobyty

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

Stránka 11 z 12



* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

18
Obec Horní 

Dvořiště
Horní Dvořiště "Na divokém západě" 165 200,00 115 200,00

neposkytnutí 
dotace

69,73
evidována - 
kompletní

*

21

Základní škola 
a Mateřská 

škola a 
poskytovatel 

sociálních 
služeb, Kaňka 

o.p.s.

Tábor Koncert, který otevírá dveře - XI. 362 630,00 200 000,00 40 000,00 55,15
evidována - 
kompletní

29 JF Pacov s.r.o. Pacov PŘEHRADY FEST 1 451 345,85 200 000,00
neposkytnutí 

dotace
13,78

evidována - 
kompletní

*

55 ArcheVia s.r.o. Praha 4 Český Zeměráj 320 200,00 160 100,00
neposkytnutí 

dotace
50,00

evidována - 
kompletní

*

62
Cheiron T, 

o.p.s.
Tábor Galerie Výloha 2024 95 000,00 65 000,00

neposkytnutí 
dotace

68,42
evidována - 
kompletní

*

80
KVH České 

Budějovice z.s.
České 

Budějovice
Pietní akt a vzpomínková akce 80 výročí paravýsadku 

Glucinium -Purkarec 2024
75 000,00 52 000,00

neposkytnutí 
dotace

69,33
evidována - 
kompletní

*

91
Česko-

rakouská, 
o.p.s.

České 
Budějovice

Buquoyové v Jižních Čechách 290 000,00 200 000,00 40 000,00 68,97
evidována - 
kompletní

100
SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Vidov

Vidov Hasičské odpoledne s večerní zábavou 76 000,00 50 000,00
neposkytnutí 

dotace
65,79

evidována - 
kompletní

*

105

Kongregace 
Milosrdných 

sester sv. 
Karla 

Boromejského

Praha 110. výročí narození matky Vojtěchy 78 000,00 54 000,00 40 000,00 69,23
evidována - 
kompletní

111 Ing. Jiří Králík Staré Město Kulturní dědictví UNESCO 2024 120 000,00 80 000,00 50 000,00 66,67
evidována - 
kompletní

139 Obec Zbytiny Zbytiny South of Heaven 2024 390 000,00 200 000,00 40 000,00 51,28
evidována - 
kompletní

146 Obec Nerestce Nerestce Strašení 126 000,00 85 000,00 40 000,00 67,46
evidována - 
kompletní

147
Vlachová 

Lenka
Praha Žena Českobudějovicka, Žena Českokrumlovska 457 000,00 200 000,00 70 000,00 43,76

evidována - 
kompletní

150
Spolek 

Rudolfovský 
UM

Rudolfov Rudolfovy Trhy 140 000,00 98 000,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

159
SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Budilov

Bošice Oslava 100. výročí založení sboru 69 400,00 48 000,00
neposkytnutí 

dotace
69,16

evidována - 
kompletní

*

161
Spolek pro 

Hůrky a 
venkov

Lišov Fórum venkovských spolků 2024 83 800,00 58 660,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

163 Obec Pištín Pištín
Pečeme, vaříme a smažíme regionální produkty a 

seznamujeme se s jejich vznikem...
295 000,00 200 000,00 40 000,00 67,80

evidována - 
kompletní

173
Spolek 

sběratelů a 
přátel exlibris

Praha 6 Vivat exlibris - knižní značky 69 000,00 48 000,00 45 000,00 69,57
evidována - 
kompletní

181 NA TAHU z.s. Ledenice Fest Na tahu 2024 145 000,00 100 000,00 40 000,00 68,97
evidována - 
kompletní

194 Obec Hříšice Hříšice Setkání rodáků a obyvatel obce Hříšice 282 000,00 197 000,00
neposkytnutí 

dotace
69,86

evidována - 
kompletní

*

225
Cestami 

proměn, z.s.
Praha 2

16. ročník výstavy Má vlast cestami proměn - příběhy 
domova

280 000,00 77 000,00
neposkytnutí 

dotace
27,50

evidována - 
kompletní

*

229
CISTERCIÁCKÉ 
KRAJINY, z.s.

Vyšší Brod Cisterciácká klášterní krajina Vyšší Brod - PÁROVÁNÍ 282 246,00 197 572,00 80 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

270
VeSpolek 
veselí z.s.

Veselí nad 
Lužnicí

Grilpiknik na Ostrově 74 000,00 51 800,00
neposkytnutí 

dotace
70,00

evidována - 
kompletní

*

272
VeSpolek 
veselí z.s.

Veselí nad 
Lužnicí

Průvod světel 62 000,00 43 400,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

274
Make more 

s.r.o.
Praha 1

Maker Faire České Budějovice 2024 - festival inovátorů a 
tvůrců

505 000,00 200 000,00 70 000,00 39,60
evidována - 
kompletní

277

Kamarádi 
otevřených 
srdcí České 
Budějovice

České 
Budějovice

RADOST ZE ŽIVOTA 199 000,00 139 300,00 40 000,00 70,00
evidována - 
kompletní

6 492 821,85 3 120 032,00 755 000,00

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu v %
Stav žádosti Poznámka

273
TEDxBudweis,

z.s.
Hluboká nad 

Vltavou
TEDxBudweis 2024: Majáky 295 000,00 200 000,00 0,00 67,80 STORNO

na vlastní žádost 
vyřazeno

STORNOVANÉ ŽÁDOSTI:

Název DP Podpora kultury, 1.výzva pro rok 2024
Opatření 1. Podpora kultury oblast Ostatní

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

Stránka 12 z 12


	Živé umění
	Tradiční JČ festivaly
	Folklor a lidová kultura
	Publikační tvorba
	Rezidenční pobyty
	Ostatní

